
ECO 練習兼予選 2014 / 1 / 25 9:04

順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 373 BMW AH3 1 Team MI-KO F30 2'19.220 8 117.992

2 55 CR-Z 1 Team Car World ZF1 2'27.742 10 8.522 8.522 111.186

3 26 ﾌﾟﾘｳｽ30 1 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ZVW30 2'28.697 7 9.477 0.955 110.472

4 998 2 TEAM L-TWIN ZVW30 2'29.645 11 10.425 0.948 109.772

5 1 3 TEAM 東海理化 ﾏｽﾀｰｽﾞ ZVW30 2'30.982 11 11.762 1.337 108.800

6 5 4 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ3 ZVW30 2'31.396 10 12.176 0.414 108.502

7 132 SHV 1 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士･Gulf2号 ZVW30 2'32.423 11 13.203 1.027 107.771

8 82 2 VAB SPORT NHP10 2'32.434 8 13.214 0.011 107.763

9 17 ﾌﾟﾘｳｽ30 5 Hybrid Innovation ZVW30 2'33.475 9 14.255 1.041 107.032

10 130 ｱｸｱ 1 FUJITSUBO ECO PROJECT NHP10 2'33.686 11 14.466 0.211 106.885

11 140 ｸﾗｳﾝHV 1 ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ AWS210 2'33.715 9 14.495 0.029 106.865

12 887 ｱｸｱ 2 東富士ﾚｰｼﾝｸﾞ NHP10 2'35.007 10 15.787 1.292 105.975

13 209 ｱｸｾﾗHV 1 安澤商店･自動車部 BYEFP 2'35.593 5 16.373 0.586 105.575

14 29 ﾌﾟﾘｳｽ30 6 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 ZVW30 2'35.625 9 16.405 0.032 105.554

15 555 ﾌｨｯﾄ 5 1 静岡GENKIREI GP5 2'35.892 8 16.672 0.267 105.373

16 21 ｱｸｱ 3 ZEV Racing21 NHP10 2'36.425 9 17.205 0.533 105.014

17 80 CT200h 1 TEAM Patriot ZWA10 2'37.086 11 17.866 0.661 104.572

18 32 SHV 3 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士1号 NHP10 2'37.868 11 18.648 0.782 104.054

19 63 ﾌﾟﾘｳｽα 1 Team Tender α ZVW40 2'38.228 10 19.008 0.360 103.817

20 7 ｲﾝｻｲﾄ1 1 GateRacing ZE1 2'39.656 10 20.436 1.428 102.889

21 111 ﾌﾟﾘｳｽ30 7 Team '03 ZVW30 2'39.996 9 20.776 0.340 102.670

22 19 ﾌﾟﾘｳｽ20 1 ﾁｰﾑまったり NHW20 2'40.471 8 21.251 0.475 102.366

23 810 2 Team Tama Powered by AMSOIL NHW20 2'42.350 10 23.130 1.879 101.181

24 2 ﾌﾟﾘｳｽ30 8 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ1 ZVW30 2'45.260 10 26.040 2.910 99.400

25 22 9 TeamｽﾀこらLet'Z-Go-Kai ZVW30 2'45.829 9 26.609 0.569 99.059

26 215 10 Team SR ZVW30 2'46.503 11 27.283 0.674 98.658

27 3 11 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ2 ZVW30 2'47.572 9 28.352 1.069 98.028

10 TEAM 中ｽ･ﾄｰﾁｭｳ ZVW30 0

Entry :28    Start :27

Ave.
km/h

Car Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

ECO CAR CUP

Fuji Speedway(4,563m)
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グリッド表

ECO CAR CUP

Fuji Speedway(4,563m)
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順位結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 ﾌﾟﾘｳｽ30 1 TEAM 東海理化 ﾏｽﾀｰｽﾞ ZVW30 55 3:01'28.533 82.874 2'34.305 2

2 80 CT200h 1 TEAM Patriot ZWA10 55 3:01'50.359 82.709 21.826 21.826 2'42.138 45

3 5 ﾌﾟﾘｳｽ30 2 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ3 ZVW30 55 3:01'53.611 82.684 25.078 3.252 2'42.134 48

4 63 ﾌﾟﾘｳｽα 1 Team Tender α ZVW40 55 3:03'26.245 81.988 1'57.712 '32.634 2'39.925 52

5 209 ｱｸｾﾗHV 1 安澤商店･自動車部 BYEFP 54 3:02'03.163 81.108 1Lap 1Lap 2'42.312 54

6 130 ｱｸｱ 1 FUJITSUBO ECO PROJECT NHP10 54 3:02'05.793 81.088 1Lap 2.630 2'46.303 53

7 17 ﾌﾟﾘｳｽ30 3 Hybrid Innovation ZVW30 54 3:02'11.443 81.046 1Lap 5.650 2'35.551 53

8 82 SHV 1 VAB SPORT NHP10 54 3:02'37.502 80.854 1Lap 26.059 2'39.044 48

9 132 2 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士･Gulf2号 ZVW30 54 3:02'39.490 80.839 1Lap 1.988 2'37.930 42

10 3 ﾌﾟﾘｳｽ30 4 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ2 ZVW30 54 3:03'02.874 80.667 1Lap 23.384 2'52.208 52

11 111 5 Team '03 ZVW30 54 3:03'13.666 80.588 1Lap 10.792 2'46.807 49

12 887 ｱｸｱ 2 東富士ﾚｰｼﾝｸﾞ NHP10 54 3:03'16.692 80.565 1Lap 3.026 2'36.896 52

13 21 3 ZEV Racing21 NHP10 54 3:03'55.331 80.283 1Lap 38.639 3'05.981 51

14 55 CR-Z 1 Team Car World ZF1 54 3:04'00.635 80.245 1Lap 5.304 2'45.251 2

15 26 ﾌﾟﾘｳｽ30 6 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ZVW30 54 3:04'07.800 80.193 1Lap 7.165 2'59.280 53

16 2 7 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ1 ZVW30 54 3:04'25.351 80.065 1Lap 17.551 3'12.282 41

17 998 8 TEAM L-TWIN ZVW30 53 3:01'52.672 79.680 2Laps 1Lap 3'12.913 42

18 373BMW AH3 1 Team MI-KO F30 53 3:01'59.680 79.629 2Laps 7.008 3'13.049 38

19 32 SHV 3 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士1号 NHP10 53 3:02'07.660 79.571 2Laps 7.980 2'46.219 52

20 140 ｸﾗｳﾝHV 1 ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ AWS210 53 3:02'21.855 79.468 2Laps 14.195 2'36.778 43

21 7 ｲﾝｻｲﾄ1 1 GateRacing ZE1 53 3:02'33.853 79.381 2Laps 11.998 2'42.144 52

22 215 ﾌﾟﾘｳｽ30 9 Team SR ZVW30 53 3:02'50.210 79.262 2Laps 16.357 2'41.947 52

23 555 ﾌｨｯﾄ 5 1 静岡GENKIREI GP5 53 3:03'14.131 79.090 2Laps 23.921 2'53.362 52

24 22 ﾌﾟﾘｳｽ30 10 TeamｽﾀこらLet'Z-Go-Kai ZVW30 53 3:03'51.550 78.822 2Laps 37.419 3'11.205 43

25 19 ﾌﾟﾘｳｽ20 1 ﾁｰﾑまったり NHW20 52 3:03'01.229 77.687 3Laps 1Lap 3'13.701 32

26 810 2 Team Tama Powered by AMSOIL NHW20 51 3:02'15.453 76.510 4Laps 1Lap 3'20.624 42

27 29 ﾌﾟﾘｳｽ30 11 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 ZVW30 51 3:02'34.615 76.376 4Laps 19.162 3'15.036 30

28 10 12 TEAM 中ｽ･ﾄｰﾁｭｳ ZVW30 46 3:01'54.600 69.131 9Laps 5Laps 2'58.515 28

Fastest Lap

ｲﾝｻｲﾄ1 2'42.144 (52 / 53) 101.310 km/h 7  / GateRacing

ﾌﾟﾘｳｽ30 2'34.305 (2 / 55) 106.457 km/h 1  / TEAM 東海理化 ﾏｽﾀｰｽﾞ

ｱｸｱ 2'36.896 (52 / 54) 104.699 km/h 887  / 東富士ﾚｰｼﾝｸﾞ

ｸﾗｳﾝHV 2'36.778 (43 / 53) 104.777 km/h 140  / ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ

CR-Z 2'45.251 (2 / 54) 99.405 km/h 55  / Team Car World

CT200h 2'42.138 (45 / 55) 101.314 km/h 80  / TEAM Patriot

BMW AH3 3'13.049 (38 / 53) 85.091 km/h 373  / Team MI-KO

ﾌﾟﾘｳｽα 2'39.925 (52 / 55) 102.716 km/h 63  / Team Tender α

ﾌﾟﾘｳｽ20 3'13.701 (32 / 52) 84.805 km/h 19  / ﾁｰﾑまったり

ｱｸｾﾗHV 2'42.312 (54 / 54) 101.205 km/h 209  / 安澤商店･自動車部

ﾌｨｯﾄ 5 2'53.362 (52 / 53) 94.754 km/h 555  / 静岡GENKIREI

SHV 2'37.930 (42 / 54) 104.013 km/h 132  / ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士･Gulf2号

Start Time :10:00'02    Finish Time :13:01'30.533 Entry :28    Start :28    Finish :28

Pos No Class C.P. LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

Car Type Lap

ECO CAR CUP

Fuji Speedway(4,563m)
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順位結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

ｲﾝｻｲﾄ1 Start Time :10:00'02    Finish Time :13:02'35.853 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 7 GateRacing ZE1 53 3:02'33.853 79.381 2'42.144 52

ﾌﾟﾘｳｽ30 Start Time :10:00'02    Finish Time :13:01'30.533 Entry :12    Start :12    Finish :12

1 1 TEAM 東海理化 ﾏｽﾀｰｽﾞ ZVW30 55 3:01'28.533 82.874 2'34.305 2

2 5 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ3 ZVW30 55 3:01'53.611 82.684 25.078 25.078 2'42.134 48

3 17 Hybrid Innovation ZVW30 54 3:02'11.443 81.046 1Lap 1Lap 2'35.551 53

4 3 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ2 ZVW30 54 3:03'02.874 80.667 1Lap 51.431 2'52.208 52

5 111 Team '03 ZVW30 54 3:03'13.666 80.588 1Lap 10.792 2'46.807 49

6 26 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ZVW30 54 3:04'07.800 80.193 1Lap 54.134 2'59.280 53

7 2 TEAM 東海理化 ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ1 ZVW30 54 3:04'25.351 80.065 1Lap 17.551 3'12.282 41

8 998 TEAM L-TWIN ZVW30 53 3:01'52.672 79.680 2Laps 1Lap 3'12.913 42

9 215 Team SR ZVW30 53 3:02'50.210 79.262 2Laps 57.538 2'41.947 52

10 22 TeamｽﾀこらLet'Z-Go-Kai ZVW30 53 3:03'51.550 78.822 2Laps '01.340 3'11.205 43

11 29 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 ZVW30 51 3:02'34.615 76.376 4Laps 2Laps 3'15.036 30

12 10 TEAM 中ｽ･ﾄｰﾁｭｳ ZVW30 46 3:01'54.600 69.131 9Laps 5Laps 2'58.515 28

ｱｸｱ Start Time :10:00'02    Finish Time :13:02'07.793 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 130 FUJITSUBO ECO PROJECT NHP10 54 3:02'05.793 81.088 2'46.303 53

2 887 東富士ﾚｰｼﾝｸﾞ NHP10 54 3:03'16.692 80.565 1'10.899 '10.899 2'36.896 52

3 21 ZEV Racing21 NHP10 54 3:03'55.331 80.283 1'49.538 38.639 3'05.981 51

ｸﾗｳﾝHV Start Time :10:00'02    Finish Time :13:02'23.855 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 140 ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ AWS210 53 3:02'21.855 79.468 2'36.778 43

CR-Z Start Time :10:00'02    Finish Time :13:04'02.635 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 55 Team Car World ZF1 54 3:04'00.635 80.245 2'45.251 2

CT200h Start Time :10:00'02    Finish Time :13:01'52.359 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 80 TEAM Patriot ZWA10 55 3:01'50.359 82.709 2'42.138 45

BMW AH3 Start Time :10:00'02    Finish Time :13:02'01.680 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 373 Team MI-KO F30 53 3:01'59.680 79.629 3'13.049 38

ﾌﾟﾘｳｽα Start Time :10:00'02    Finish Time :13:03'28.245 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 63 Team Tender α ZVW40 55 3:03'26.245 81.988 2'39.925 52

ﾌﾟﾘｳｽ20 Start Time :10:00'02    Finish Time :13:03'03.229 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 19 ﾁｰﾑまったり NHW20 52 3:03'01.229 77.687 3'13.701 32

2 810 Team Tama Powered by AMSOIL NHW20 51 3:02'15.453 76.510 1Lap 1Lap 3'20.624 42

ｱｸｾﾗHV Start Time :10:00'02    Finish Time :13:02'05.163 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 209 安澤商店･自動車部 BYEFP 54 3:02'03.163 81.108 2'42.312 54

ﾌｨｯﾄ 5 Start Time :10:00'02    Finish Time :13:03'16.131 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 555 静岡GENKIREI GP5 53 3:03'14.131 79.090 2'53.362 52

SHV Start Time :10:00'02    Finish Time :13:02'39.502 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 82 VAB SPORT NHP10 54 3:02'37.502 80.854 2'39.044 48

2 132 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士･Gulf2号 ZVW30 54 3:02'39.490 80.839 1.988 1.988 2'37.930 42

3 32 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士1号 NHP10 53 3:02'07.660 79.571 1Lap 1Lap 2'46.219 52

Fastest Lap

ｲﾝｻｲﾄ1 2'42.144 (52 / 53) 101.310 km/h 7 / GateRacing
ﾌﾟﾘｳｽ30 2'34.305 (2 / 55) 106.457 km/h 1 / TEAM 東海理化 ﾏｽﾀｰｽﾞ
ｱｸｱ 2'36.896 (52 / 54) 104.699 km/h 887 / 東富士ﾚｰｼﾝｸﾞ
ｸﾗｳﾝHV 2'36.778 (43 / 53) 104.777 km/h 140 / ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ
CR-Z 2'45.251 (2 / 54) 99.405 km/h 55 / Team Car World
CT200h 2'42.138 (45 / 55) 101.314 km/h 80 / TEAM Patriot
BMW AH3 3'13.049 (38 / 53) 85.091 km/h 373 / Team MI-KO
ﾌﾟﾘｳｽα 2'39.925 (52 / 55) 102.716 km/h 63 / Team Tender α
ﾌﾟﾘｳｽ20 3'13.701 (32 / 52) 84.805 km/h 19 / ﾁｰﾑまったり
ｱｸｾﾗHV 2'42.312 (54 / 54) 101.205 km/h 209 / 安澤商店･自動車部
ﾌｨｯﾄ 5 2'53.362 (52 / 53) 94.754 km/h 555 / 静岡GENKIREI
SHV 2'37.930 (42 / 54) 104.013 km/h 132 / ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士･Gulf2号

Pos No Car TypeEngine Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

ECO CAR CUP

Fuji Speedway(4,563m)



Eco Car Cup　2014 ハイブリッドカー日本一決定戦

燃料消費　リザルト

odd 2014/1/25

Ｐｏｓ 　クラス Ｎｏ. Team
開始
(A)

終了
(B)

距離
（Ｂ）-（A）

trip
（C）

平均燃費
（D）
km/L

消費燃料
（C）÷（D）

L
Point 備考

1 プリウス20 No.810 Team Tama Powered by AMSOIL 89,315 89,547 232 232.6 18.3 12.71 ℓ  1.0 P

2 プリウス30 No.998 TEAM L-TWIN 85,455 85,695 240 240.0 18.5 12.97 ℓ  2.2 P

3 プリウス30 No.29 トヨタ東京自動車大学校 53,649 53,879 230 229.8 17.6 13.06 ℓ  3.4 P

4 プリウス20 No.19 チームまったり 81,583 81,818 235 235.2 17.8 13.21 ℓ  4.6 P

5 アクア No.887 東富士レーシング 7,611 7,854 243 243.6 18.1 13.46 ℓ  5.8 P

6 プリウス30 No.26 アイブローズ レーシングチーム 14,603 14,853 250 249.4 18.3 13.63 ℓ  7.0 P

7 アクア No.21 ZEV Racing21 38,617 38,862 245 245.3 17.9 13.70 ℓ  8.2 P

8 プリウス30 No.111 Team '03 134,256 134,503 247 246.7 17.2 14.34 ℓ  9.4 P

9 インサイト1 No.7 GateRacing 171,627 171,874 247 247.6 17.1 14.48 ℓ  10.6 P

10 SHV No.32 スーパーバナジウム富士１号 13,466 13,707 241 241.3 16.5 14.62 ℓ  11.8 P

11 プリウス30 No.22 TeamスタこらLet’Z-Go-Kai 14,897 15,142 245 245.2 15.9 15.42 ℓ  13.0 P

12 SHV No.82 VAB SPORT 13,655 13,902 247 246.8 16.0 15.43 ℓ  14.2 P

13 フィット 5 No.555 静岡GENKIREI 2,138 2,374 236 236.6 14.7 16.10 ℓ  15.4 P

14 プリウス30 No.2 TEAM　東海理化　ビギナーズ1 70,396 70,641 245 245.2 14.8 16.57 ℓ  16.6 P

15 プリウス30 No.215 Team SR 23,260 23,503 243 242.4 14.5 16.72 ℓ  17.8 P

16 SHV No.132 スーパーバナジウム富士・Gulf2号 42,036 42,285 249 248.7 14.8 16.80 ℓ  19.0 P

17 アクア No.130 FUJITSUBO ECO PROJECT 21,414 21,659 245 245.1 14.5 16.90 ℓ  20.2 P

18 プリウス30 No.17 Hybrid Innovation 85,071 85,314 243 243.2 14.3 17.01 ℓ  21.4 P

19 プリウス30 No.3 TEAM　東海理化　ビギナーズ2 77,760 78,005 245 245.8 14.0 17.56 ℓ  22.6 P 消費量が同一のため同
ポイントとする

19 アクセラHV No.209 安澤商店・自動車部 1,672 1,917 245 245.8 14.0 17.56 ℓ  22.6 P 消費量が同一のため同
ポイントとする

21 プリウス30 No.10 TEAM 中ス・トーチュウ 8,624 8,832 208 207.7 11.5 18.06 ℓ  25.0 P

22 CR-Z No.55 Team Car World 17,542 17,785 243 242.5 13.1 18.51 ℓ  26.2 P

23 プリウス30 No.5 TEAM　東海理化　ビギナーズ3 73,908 74,158 250 250.3 13.5 18.54 ℓ  27.4 P

24 プリウス30 No.1 TEAM　東海理化　マスターズ 81,850 82,102 252 252.1 13.2 19.10 ℓ  28.6 P

25 プリウスα No.63 Team Tender α 52,510 52,762 252 251.3 11.7 21.48 ℓ  29.8 P

26 CT200h No.80 TEAM Patriot 31,140 31,390 250 249.5 11.5 21.70 ℓ  31.0 P

27 クラウンHV No.140 チーム日刊ゲンダイ 7,801 8,040 239 239.0 10.5 22.76 ℓ  32.2 P

28 BMW AH3 No.373 Ｔｅａｍ MI-KO 9,558 9,801 243 242.1 9.5 25.48 ℓ  33.4 P



Eco Car Cup　2014 ハイブリッドカー日本一決定戦　最終結果表

発表 14：30

獲得 総合 総合

Pos Point Pos Point Pos Point Point Point Pos

1 アクア 887 東富士レーシング NHP10 12 1.0 P 12 12 P 5 5.8 P 18.8 P 18.8 P 1

2 アクア 21 ZEV Racing21 NHP10 16 1.3 P 13 13 P 7 8.2 P 22.5 P 22.5 P 5

3 アクア 130 FUJITSUBO ECO PROJECT NHP10 10 0.7 P 6 6 P 17 20.2 P 26.9 P 26.9 P 7

1 CT200h 80 TEAM Patriot ZWA10 17 1.3 P 2 2 P 26 31.0 P 34.3 P 34.3 P 17

1 CR-Z 55 Team Car World ZF1 2 0.4 P 14 14 P 22 26.2 P 40.6 P 40.6 P 23

1 インサイト1 7 GateRacing ZE1 20 1.3 P 21 21 P 9 10.6 P 32.9 P 10 P 42.9 P 25

1 フィット 5 555 静岡GENKIREI GP5 15 1.0 P 23 23 P 13 15.4 P 39.4 P 39.4 P 22

1 アクセラHV 209 安澤商店・自動車部 BYEFP 13 1.0 P 5 5 P 19 22.6 P 28.6 P 28.6 P 8

1 BMW AH3 373 Ｔｅａｍ MI-KO F30 1 0.4 P 18 18 P 28 33.4 P 51.8 P 20 P 71.8 P 27

1 クラウンHV 140 チーム日刊ゲンダイ AWS210 11 1.0 P 20 20 P 27 32.2 P 53.2 P 53.2 P 26

1 プリウスα 63 Team Tender α ZVW40 19 1.3 P 4 4 P 25 29.8 P 35.1 P 35.1 P 19

1 プリウス20 810 Team Tama Powered by AMSOIL NHW20 23 1.6 P 26 26 P 1 1.0 P 28.6 P 28.6 P 8

2 プリウス20 19 チームまったり NHW20 22 1.6 P 25 25 P 4 4.6 P 31.2 P 31.2 P 13

1 プリウス30 998 TEAM L-TWIN ZVW30 4 0.4 P 17 17 P 2 2.2 P 19.6 P 19.6 P 2

2 プリウス30 111 Team '03 ZVW30 21 1.6 P 11 11 P 8 9.4 P 22.0 P 22.0 P 3

3 プリウス30 26 アイブローズ レーシングチーム ZVW30 3 0.4 P 15 15 P 6 7.0 P 22.4 P 22.4 P 4

4 プリウス30 17 Hybrid Innovation ZVW30 9 0.7 P 7 7 P 18 21.4 P 29.1 P 29.1 P 10

5 プリウス30 1 TEAM　東海理化　マスターズ ZVW30 5 0.4 P 1 1 P 24 28.6 P 30.0 P 30.0 P 11

6 プリウス30 5 TEAM　東海理化　ビギナーズ3 ZVW30 6 0.7 P 3 3 P 23 27.4 P 31.1 P 31.1 P 12

7 プリウス30 29 トヨタ東京自動車大学校 ZVW30 14 1.0 P 27 27 P 3 3.4 P 31.4 P 31.4 P 14

8 プリウス30 2 TEAM　東海理化　ビギナーズ1 ZVW30 24 1.6 P 16 16 P 14 16.6 P 34.2 P 34.2 P 16

9 プリウス30 3 TEAM　東海理化　ビギナーズ2 ZVW30 27 1.9 P 10 10 P 19 22.6 P 34.5 P 34.5 P 18

10 プリウス30 22 TeamスタこらLet’Z-Go-Kai ZVW30 25 1.6 P 24 24 P 11 13.0 P 38.6 P 38.6 P 20

11 プリウス30 215 Team SR ZVW30 26 1.9 P 22 22 P 15 17.8 P 41.7 P 41.7 P 24

12 プリウス30 10 TEAM 中ス・トーチュウ ZVW30 28 1.9 P 28 28 P 21 25.0 P 54.9 P 80 P 134.9 P 28

1 SHV 82 VAB SPORT NHP10 8 0.7 P 8 8 P 12 14.2 P 22.9 P 22.9 P 6

2 SHV 32 スーパーバナジウム富士１号 NHP10 18 1.3 P 19 19 P 10 11.8 P 32.1 P 32.1 P 15

3 SHV 132 スーパーバナジウム富士・Gulf2号 ZVW30 7 0.7 P 9 9 P 16 19.0 P 28.7 P 10 P 38.7 P 21

■レースペナルティ

*　ゼッケン7 ピットロード速度超過のため+10ポイント加算する

*　ゼッケン10 ラップタイム超過4回のため+40ポイント加算する

*　ゼッケン132 ラップタイム超過1回のため+10ポイント加算する

*　ゼッケン373 ラップタイム超過2回のため+20ポイント加算する

*　ゼッケン10 規定周回数4周不足のため+40ポイント加算する

※消費燃料、No.3とNo.209が同消費料のため同ポイントとする

Pos NoClass 形式 ペナルティ
レース 消費燃料予選

Team


